

○漁業法に基づく指示事項

海区漁業調整委員会事項

沖縄海区漁業調整委員会指示4第4号

沖縄海区漁業調整委員会指示30第6号（漁業法に基づく指示事項）の一部を次のように改正し、令和4年11月1日から施行する。

令和4年10月28日

沖縄海区漁業調整委員会

会長 上 原 亀 一

前文中「第14条第11項」を「第72条第8項」に、「第67条第1項」を「第120条第1項」に、「第116条第1項」を「第157条第1項」に改める。

第1中「以下「当該漁業」という。」を「ナマコ漁業を除く。以下「当該漁業」という。」に改める。

第4中「平成35年8月31日」を「令和5年8月31日」に改める。

様式中「印」を削り、

| 漁業の名称 | 漁獲量及び金額 | 1月 | 2月 | 3月 | 4月 | 5月 | 6月 | 7月 | 8月 | 9月 | 10月 | 11月 | 12月 | 合計 |
|---------|----------|-------|----------|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|
| | | ナマコ漁業 | 漁獲量 (kg) | | | | | | | | | | | |
| | 金額 (円) | | | | | | | | | | | | | |
| シャコガイ漁業 | 漁獲量 (kg) | | | | | | | | | | | | | |
| | 金額 (円) | | | | | | | | | | | | | |

を

| 漁業の名称 | 漁獲量及び金額 | 1月 | 2月 | 3月 | 4月 | 5月 | 6月 | 7月 | 8月 | 9月 | 10月 | 11月 | 12月 | 合計 |
|-------|---------|---------|----------|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|
| | | シャコガイ漁業 | 漁獲量 (kg) | | | | | | | | | | | |
| | 金額 (円) | | | | | | | | | | | | | |

に

改める。